
ZARZĄDZENIE NR B.0050.240.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. bezpieczeństwa powodziowego w Bieruniu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. 
zmianami)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Powołać Zespół ds. bezpieczeństwa powodziowego w Bieruniu w składzie:

- Waldemar Prietz - Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,

- Julia Guściora - Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami,

- Jarosław Mokry - radny Rady Miejskiej w Bieruniu,

- Walenty Magiera - radny Rady Miejskiej w Bieruniu.

§ 2.Na Przewodniczącego odpowiedzialnego za pracę Zespołu wyznaczyć Pana Waldemara Prietza.

§ 3.Do zadań zespołu należy:

1) identyfikacja zagrożeń powodziowych na terenie miasta Bierunia,

2) rekomendacja działań zmierzających do zapewnienia bezpieczeństwa powodziowego,

3) współpraca z Gminnym Zespołem Zarządzania Kryzysowego,

4) współpraca z gminami ościennymi w zakresie ochrony przeciwpowodziowej.

§ 4.Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Zastępcy Burmistrza Miasta Bierunia.

§ 6.Uchylić Zarządzenie nr B.0050.147.2016 z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie powołania Zespołu ds. bezpieczeństwa 
powodziowego w Bieruniu i Zarządzenie nr B.0050.133.2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Zespołu 
Roboczego ds. zagrożenia powodziowego na obszarze Bijasowic.

§ 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8CE54C20-E0A7-40AF-AC48-F75D392C9A9E. Przyjęty Strona 1




